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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114025H

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit NEW HOPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Prokop Mima, Ndërtesa 35, 
Hyrja 30, Ap.8, pranë qendrës Kristal, Tiranë, Shqipëri 1044
1.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Investimi, projektimi, ndërtimi, vënia në shfrytëzim, 

administrimi, mirëmbajtja, menaxhimi, operimi i 
komplekseve turistike, strukturave të hotelerisë dhe/ose 
objekteve të tjera turistike. Ndërtimi i objekteve turistike të 
përhershme dhe sezonale. -Ofrimi i shërbimeve të 
hoteleriturizmit, Bar - Kafe, restorant, shërbim social, 
catering, tregtim i artikujve të ndryshëm dhe shërbime që 
lidhen me këto veprimtari; si dhe çdo veprimtari tjetër 
plotësuese, që lidhet direkt ose indirekt me veprimtarinë e 
sipërpërmendur. -Prodhim, përpunim, tregtim, degustim, 
ekspozim dhe shitje e verës, pijeve alkolike, të prodhuar 
lokalisht brenda ambienteve të kantinës së Shoqërisë. -
Agroturizëm, shitje produktesh bujqësore dhe organizim 
aktivitetesh agroturistike. Zhvillimi i udhëtimeve turistike 
dhe shitja e paketave turistike. -Menaxhimi i pronave të veta 
dhe private për klientë të huaj dhe vendas. Shitja, blerja, 
dhënia me qira e pasurive të paluajtshme. -Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose blejë/përfitojë direkt ose indirekt 
pjesëmarrje, në shoqëri, ndërmarrje, agjenci apo sipërmarrje 
të tjera, të cilat kanë fushë veprimtarie të ngjashme. -
Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo 
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operacion tjetër që ka të bëjë me pronën e paluajtshme, të 
luajtshme, çdo veprim apo operacion tjetër komercial, 
industrial e financiar, të dobishëm apo plotësues ndaj 
përmbushjes së objektit të Shoqërisë, si dhe të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Perparim Ruko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2022                Deri: 30/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerparimRuko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW HOPE sh.p.k.
E-Mail: newhopeshpk@gmail.com  
Telefon:  0677688888 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-992981-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BA8EAB-7A68-463F-A1FB-2E48EE9D25DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4381367-408C-4D5C-862D-7AA672F04CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D740B6-56E6-4B1B-93B0-B46FC56CBA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA9FC4-EA5B-485C-BC6D-DA5C2126F40B

